
SMLOUVA O DÍLO

„Oprava obrubníků na ulici Hřbitovní"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené: Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jana Daněčková

zástupce ve věcech technických: Josef Hanák

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

00282707

CZ00282707

IČ:
DIČ:

Tel.:

e-mail

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel'')

a

SVÍTIL PLUS s.r.o.

se sídlem Vychodilova 2553/16, 616 00 Brno

zastoupený: Ivo Svítil

zástupce ve věcech technických: Tomáš Průša

25324942

CZ25324942

IČ:

DIČ:

Tel.:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka „Oprava obrubníků na ulici Hřbitovní".

/dále jen „dílo"/

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

c/ podmínkami objednavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

l



Článek II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 31. 10. 2023.

Článek III.
Cena díla

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu včetně DPH, dle
položkového rozpočtu:

Cena díla: 83.578,09 Kč bez DPH

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s

provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na
základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena po odsouhlasení dokončení díla objednatelem.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších
předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury
běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý
den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

2



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-

li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv

MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

f

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka ze dne 8. 9. 2023

'5 A lo V\
V Tišnově dneV Tišnově dne

vedoucí Odboru správy majetku

a komunálních služeb

3



■

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tišnov, ul. Hřbitovní - oprava obrub

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 9. 2023

Cena

jednotková

Množství

celkem
Cena celkemMJPopisČ. Kód položkyKCN

83 578,09Práce a dodávky HSVHSV

Zemní práce
____

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm

ručně
___

"borání stáv. betonové patky"1 10*0,3
__

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
_

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,

skupiny 1 a 2 ručně
__

1

m2 33,000
1131071301 221

33,000

110,000m
1132021112212

m3 13,200
1221111010013

13,200110*0,4*0,3

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s

boční opěrou do lože z betonu prostého stávající obruba

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek z betonu prostého
_

110,000m9162312132214

m3 6,600
9169911212215

6,600110*0,3*0,2

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových

při překopech inženýrských sítí
___

110,000m9790211126 221

Přesun sutě997

7,920Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a

vybouraných hmot
_

9972115112117

47,520t
9973125193128

47,5207,92*6

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu
________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17

01 01
__

7,920t
9972116112119

t 7,92099701386101310

83 578,09Celkem

Strana 1 z 1



••

■v


